Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

«Ассоциация ПРОЕКТИРОВЩИКОВ профессионалов»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

	04 апреля 2013 г.

	     № 20-2013

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания правления

от 04.04.2013 № 16-2013
Дата проведения заседания: 04 апреля 2013 г.

Кворум имеется (100%), заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «О возобновлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие свидетельства от 20.09.2012 № 0010.02-2012-7729502227-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью «АКВАМАСТЕР Инж» (ИНН 7729502227), в отношении всех видов работ со дня принятия настоящего решения.
По вопросу № 3 повестки дня «О приостановлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Приостановить на основании части 3 статьи 1.3 положения о системе мер дисциплинарного воздействия СРО НП «АПП» действие свидетельства от 13.12.2012 № 0046.02-2012-6501200925-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью СКФ «РОССТРОЙ» (ИНН 6501200925), в отношении всех видов работ с 8 апреля 2013 года сроком на 60 календарных дней.

Председатель заседания

             М.В. Москвитин

Секретарь заседания

Н.К. Анисимов

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                                        Е.С. Иноземцева
2